



EN ESPERA DE AUTORIZACION

REQUISICIÓN DE ARTÍCULOS

FECHA DE REGISTRO 03/03/23 FOLIO 313 PÁGINA 1 DE 2

JUSTIFICACION

MATERIAL DE PAPELERIA QUE SERA UTILIZADO PARA UN MEJOR SERVICIO EN LA DIRECCION DE TRANSITO Y VIALIDAD

NO.	CÓDIGO	PARTIDA ESTATAL	PARTIDA FEDERAL	ARTÍCULO	ESPECIFICACIONES	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	21106 0147	21106	21106	CAJA DE HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA 10 PAQUETES	1 CAJA DE HOJAS BLANCAS	CAJA	1.00	\$1,293.10	\$1,293.10
2	21106 0149	21106	21106	CAJA DE HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO 10 PAQUETES	1 CAJA CON DE PAQUETES DE HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1.00	\$235.00	\$235.00
3	21106 0038	21106	21106	FOLDER TAMAÑO CARTA MANILA	3 PAQUETES DE FOLDER AMARILLO TAMAÑO CARTA	PAQUETE	3.00	\$300.00	\$900.00
4	21106 0045	21106	21106	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	2 PAQUETES DE FOLDER TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	2.00	\$320.00	\$640.00
5	21102 0053	21102	21102	BOLIGRAFOS (CAJA CON 12 PIEZAS)	2 CAJAS DE BOLIGRAFOS, 1 COLOR AZUL Y OTRA COLOR NEGRO	CAJA	2.00	\$72.00	\$144.00
6	21102 0102	21102	21102	CLIPS #2	5 CAJAS DE CLIPS #2	CAJA	5.00	\$30.00	\$150.00
7	21102 0430	21102	21102	BOLSA DE LIGAS #18	2 BOLSAS DE LIGAS	CAJA	2.00	\$52.00	\$104.00
8	21107 0001	21107	21107	LAPIZ DE GRAFITO NO. 2 MIRADO	2 CAJAS DE LAPIZ GRAFITO NO. 2	CAJA	2.00	\$62.00	\$124.00
9	21106 0101	21106	21106	POSTIC PAQUETE 4 COLORES	2 PAQUETES DE POSTIC DE 4 COLORES	PAQUETE	2.00	\$85.00	\$170.00
10	21102 0240	21102	21102	MARCATEXTO FLOURESCENTE	2 PIEZAS DE MARCATEXTO FLOURESCENTE	PIEZA	2.00	\$20.00	\$40.00
11	21102 0349	21102	21102	SACAPUNTAS METALICO	5 PIEZAS DE SACAPUNTAS DE METAL	PIEZA	5.00	\$10.00	\$50.00
12	21102 0043	21102	21102	BORRADOR	5 PIEZAS DE BORRADOR	PIEZA	5.00	\$7.00	\$35.00
13	21102 0117	21102	21102	CORRECTOR LIQUIDO BROCHA	3 PIEZAS DE CORRECTOR BROCHA	PIEZA	3.00	\$16.00	\$48.00
14	21102 0081	21102	21102	CINTA CANELA	1 CINTA CANELA GRANDE	PIEZA	1.00	\$30.00	\$30.00
15	21102 0078	21102	21102	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM X 65 M	2 PIEZAS DE CINTA ADHESIVA	PIEZA	2.00	\$39.00	\$78.00
16	21102 0171	21102	21102	GRAPAS	3 CAJAS DE GRAPAS	CAJA	3.00	\$30.00	\$90.00
17	21102 0103	21102	21102	CLIPS JUMBO	3 CAJAS DE CLIPS JUMBO	CAJA	3.00	\$85.00	\$255.00
18	21106 0125	21106	21106	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	1 PAQUETE DE SOBRES MANILA TAMAÑO CARTA	PIEZA	1.00	\$200.00	\$200.00
19	21106 0121	21106	21106	SOBRE COIN	1 PAQUETE DE SOBRES COIN	PIEZA	1.00	\$600.00	\$600.00
20	21105 0032	21105	21105	REGLA DE PLASTICO 30 CM	5 REGLAS DE PLASTICO	PIEZA	5.00	\$7.00	\$35.00
21	21105 0018	21105	21105	GIS DE COLORES C/50 PZA	2 CAJAS DE GISES DE COLORES	CAJA	2.00	\$12.00	\$24.00
22	21106 0153	21106	21106	CAJA DE BROCHE BACO	4 CAJAS DE BROCHE BACO	CAJA	1.00	\$85.00	\$85.00
23	21102 0230	21102	21102	MARCADOR PARA PINTARRON	4 MARCADORES PARA PINTARRON EN COLORES ROJO, AZUL Y 2 NEGROS	PIEZA	4.00	\$16.00	\$64.00
24	21102 0058	21102	21102	CALCULADORA	1 CALCULADORA	PIEZA	1.00	\$100.00	\$100.00
SUBTOTAL									\$5,514.10
IVA									\$882.26
TOTAL									\$6,396.36

AUTORIZA COMPRA

REGISTRA PRESUPUESTO

AUTORIZA PAGO  
VO. BO.

RESPONSABLE DE LA ADQUISICIÓN Y ENTREGA  
DE INSUMOS

ELABORÓ  
DIRECTOR DE TRANSITO Y VIALIDAD MPAL.

VALIDA  
COMISARIO

JOSE MIGUEL ACOSTA GARCIA

CESAR RAMIREZ HUERTA

LOS PRECIOS UNITARIOS DE LOS ARTICULOS Y/O SERVICIOS SON PRECIOS DE REFERENCIAS Y SON SUSCEPTIBLE A MODIFICACIÓN POR LA GESTIÓN DE MERCADERO.